
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за јавне набавке

Број: XI-404-139/2017
6.6.2017.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 

 
 
 

 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке 

Набавка хране и пића за потребе пројекта „Од идеје до каријере“, ЈН 2017/20 

 

 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 

 

Врста наручиоца: градска и општинска управа 

 

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке бр. 2017/20 је набавка хране и пића за 

20 особа за период од 12 дана. Потребно је да храна буде испоручена за сваки дан 

посебно, на начин да конзумација буде по принципу шведског стола. Техничке 

карактеристике и количине су ближе објашњење у Техничкој спецификацији. 

Назив из општег речника набавке: 15000000 Храна, пиће, дуван и сродни производи 

 

Уговорена вредност: 29.154,40 динара без ПДВ-а. 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: 2 понудe 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: Најнижа понуђена цена износи 29.154,40 динара без 

ПДВ-а. Највиша понуђена цена износи 43.929,50 динара без ПДВ-а. 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Најнижа понуђена цена 

износи 29.154,40 динара без ПДВ-а. Највиша понуђена цена износи 43.929,50 динара без 

ПДВ-а. 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.5.2017. године 

 

Датум закључења уговора: 5.6.2017. године 

 

Основни подаци о добављачу: CATERING & BAKE.RS DOO, са седиштем у Београду, 

улица Димитрија Туцовића бр.7, ПИБ: 106089064, Матични број: 20465859. 

 

Период важења уговора: / 

 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 

 

 

 


